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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Presidentinvaalit on käyty. SDP:n 
osaavan ja erinomaisen ehdok-
kaan, Jutta Urpilaisen, kannatus jäi 
odotettua alhaisemmaksi ja kisa 
päättyi vaalien 1.kierrokselle. Jul-
kinen keskustelu mediassa ja vaa-
litenteissä keskittyi luonnollisesti 
ulko- ja turvallisuuspolitiikkaan. 
Onhan sen hoitaminen presiden-
tin tehtäväkentän ytimessä. Lähes 
kaikilla ensimmäisen kierroksen 
ehdokkailla oli vankkaa osaamis-
ta ja näkemykset yhteneväisiä. 
SDP pyrki omalla kampanjallaan 
tuomaan esille myös presidentin 
roolia yhteiskunnan arvojohtaja-
na. Tämä ei kuitenkaan toivottua 
tuulta siipien alle tuonut. 

Taktinen äänestäminen nousi jälleen keskustelun 
ytimeen, kun äänet kasautuivat yli puoluerajojen 
kolmatta kertaa presidentin virkaa tavoittelevalle 
Pekka Haavistolle. Pekka on demareille tuttu, ää-
nestihän moni häntä jo viime vaalien toisella kier-
roksella. Osa sosialidemokraattien kannattajista 
asemoi itsenä Haaviston taakse jo keväällä edus-
kuntavaalien jälkeen. Kun SDP:n omaa, uskottavaa 
ehdokasta ei alkanut kuulua, mieliala vahvistui. Vii-
meistään Halla-ahon odottamaton gallupkanna-
tuksen nousu kampanjan loppumetreillä vaikutti 
monen äänestyskäyttäytymiseen. Jos eduskunta-

vaaleissa taktisella äänestämisel-
lä haluttiin estää oikeiston val-
taannousu, nyt tavoitteena oli 
estää Halla-ahon nousu toiselle 
kierrokselle. Tässä suomalaiset 
onnistuivat, mutta samalla Urpi-
laisen kannatus jäi lohduttoman 
alhaiseksi. 

Jutan ehdokkuus varmistui  
eittämättä liian myöhään. Ehdo-
kas itse ei kuitenkaan olisi voinut 
tehdä enempää. Kuuden viikon 
kampanja oli energinen koko 
maassa, myös täällä Keski-Suo-
messa ja Jyväskylässä.  Televisio-
tenteissä Jutta suorastaan loisti 
ja juoksu parani loppua kohden. 
Se ei kuitenkaan riittänyt. 

SDP on jo tehnyt alustavaa vaalianalyysia, mutta 
on selvää, että nyt on perinpohjaisen pohdinnan 
paikka. Puolue on menestynyt hyvin heikosti kol-
missa vaaleissa peräkanaa, vaikka on yksi Suomen 
suurimpia. Katse on asetettava jo nyt kohti vuotta 
2030. Floppikierre on katkaistava ja tämä onnistuu 
vain kriittisen itsetarkastelun ja sen tuloksista op-
pimisen kautta. Toisella kierroksella kansalaiset va-
litsivat Haaviston ja Stubbin välillä. On huomionar-
voista, että ulko- ja turvallisuuspolitiikassa miesten 
näkemyksissä on yksi ero. Stubb hyväksyisi ydin-
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aseiden tuonnin Suomen maaperälle esimerkiksi 
ylilentojen tai välilaskujen ajaksi. Tämä edellyttää 
lakimuutoksia eduskunnassa. 

Puoluehallitus päätti, ettei puolue asetu kum-
mankaan ehdokkaan puolelle. Arvioiden mukaan 
noin 2/3 äänesti Haavistoa, 1/3 Stubbia. Ylhäältä 
tulevalla ohjauksella ei haluttu lähteä jakamaan 
kenttäväkeä. Itsestään selvää on, että niin istuvilla 
kansanedustajilla kuin muillakin jäsenillä on kaikki 
oikeudet kannattaa ja asettua julkisesti kumman 
tahansa ehdokkaan taakse. Osa näin tekikin. 

Nyt kun presidentinvaalit ovat ohi ja Alexander 
Stubb aloittaa presidenttinä, poliittiselle agendalle 
eduskunnassa palaa jo nyt äärimmäisen tulehtunut 
työmarkkinapoliittinen tilanne. Joka ikisellä halli-
tuksella on aina oikeus rakentaa oma poliittinen 
ohjelmansa, jota se eduskuntaenemmistön turvin 
toimeenpanee. Suotavaa olisi, että hallitusohjelma 
tehtäisiin kuitenkin harkiten ja kansakunnan paras-
ta ajatellen. 

Hallituksen ryhtyminen työmarkkinaosapuoleksi 
on sanalla sanoen äärimmäisen typerää. Aito neu-
votteluyhteys- ja halukkuus on loistanut poissa-
olollaan aivan alkumetreiltä asti. On täysin ymmär-
rettävää, että palkansaajajärjestöt ovat raivoissaan. 
EK on ainakin toistaiseksi vetäytynyt taka-alalle to-
deten, ettei pahoin tulehtunut tilanne kosketa hei-
tä. Kutsuisin tätä älylliseksi laiskuudeksi. Julkisen 
talouden tila on vaikea ja työllisyyttä on kohennet-
tava. Tilannetta haastaa se, että monilla hallituksen 
toimilla ei ole mitään tekemistä talouden tasapai-
non tai työllisyyden kanssa. Kyse on osin puhtaasti 
ideologisista valinnoista ja pitkänlinjan poliittisista 
tavoitteista. On hyvin harvinaista, että talouspoli-
tiikan arviointineuvosto ruotii julkisesti ja kovasa-
naisesti leikkaustoimia. Eduskunnan oikeuskansleri 
on useaan ottanut tuonut esille huolensa toimien 
kokonaisvaikutuksista, jotka kasautuvat ja keskitty-
vät juuri heikompiosaisille.   

On vakava huoli, että 1950-luvun alun tapahtu-
mat ovat toistumassa. Nyt lähes kaikki palkansaajat 
ovat yhtyneet lakkorintamaan eikä hallitus näytä 
toistaiseksi minkäänlaisia merkkejä valmiudes-
ta käynnistää tai palauttaa neuvotteluja työmark-
kinaosapuolten pöytään. Kehitys on vaarallinen, 
ottaen huomioon, että ensi syksynä pitäisi jälleen 
käydä uusi palkkaneuvottelukierros. Helmikuu 
näyttää, mihin suuntaan vaaka lopulta kallistuu, 
mutta kalliiksi suomalaiselle yhteiskunnalle eripura 
joka tapauksessa tulee. Myöhemmin Petteri Orpol-
le esitettävä kysymys kuuluukin, oliko selkävoiton 
tavoittelu sen arvoista?
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Torstaina 1.2.2024 Senaatintori Helsingissä täyttyi mie-
lenosoittajista, joita oli saapunut runsaasti paikalle eri-
puolilta Suomea mielenosoitukseen vastustamaan työ-
elämän ja sosiaaliturvanleikkauksia, joita Petteri Orpon 
johtama porvarihallitus on tekemässä. Mielenilmaus oli 
osa palkansaajien hätähuutoa ja huolta omasta ja lä-
heistensä hyvinvoinnista ja toimeentulosta. Hallitus on 
muun muassa rajoittamassa työntekijöiden lakko-oi-
keutta, vaikeuttamassa vakituiseen työhön ja ansiosi-
donnaisen työttömyysturvan piiriin pääsyä sekä leik-
kaamassa työttömyysturvasta. Hallituksen päätösten 
myötä työntekijät sairastavat jatkossa ensimmäisen sai-
rauspäivän ilman palkkaa, voivat saada potkut ilman 
painavaa syytä eivätkä voi enää jäädä vuorotteluva-
paalle tai päivittää osaamistaan aikuiskoulutustuella. 
Mielenilmaus oli yksi osa palkansaajien hätähuutoa 
ja huolta omasta ja läheistensä hyvinvoinnista ja toi-
meentulosta. Toisin kuin hallitus väittää, työntekijöillä 
oli hyvä syy osoittaa mieltään. Kaavaillut heikennykset 
osuvat kipeästi tuhansien työntekijöiden työehtoihin 
ja toimeentuloon.

SAK:n ja STTK:n järjestämä 
mielenosoitus Senaatintorilla

Päivän aikana esiintymislavalla nähtiin ammattiliitto-
jen ja ammattijärjestöjen puheenjohtajia.  SDP:n pu-
heenjohtaja Antti Lindtmanin viesti lavalta oli selvä. 
Oikeistohallituksen epäoikeudenmukaiselle politiikalle 
on olemassa vaihtoehto. SDP seisoo tavallisen palkan-
saajan rinnalla ja tukee työntekijöiden työtaisteluja oi-
keudenmukaisemman työelämän puolesta jatkossakin.

Kolmetoistatuhatta paikalla saapunutta oli yksimieli-
siä siitä, että hallituksen suunnitelmille on nyt laitet-
tava stoppi. Palkansaajapuoli tulee kiristämään työ-
taistelutoimijaan, koska hallitus ei edelleenkään osoita 
minkäänlaista tahtoa edes kuunnella työntekijäpuolta. 
Esimerkiksi Teollisuusliitto ilmoitti heti Senaatintorin 
tapahtuman jälkeen seuraavasta kolmipäiväisestä po-
liittisesta lakosta helmikuulle.

Jarno Kemiläinen
Viestintä- ja järjestötyöntekijä

Ay-liikkeen mielenosoitus täytti Senaatintorin 1. helmikuuta.
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Alexander Stubb (Kok.) on valittu Suomen tasavallan 
13. presidentiksi. Stubb sai 51,6 prosenttia ja vihreiden 
tukema valitsijayhdistyksen ehdokas Pekka Haavisto 
48,4 prosenttia äänistä. Ero oli historiallisen tiukka, 
vain 98663 ääntä. Toisen kierroksen äänestysinnok-
kuus oli ensimmäistä kierrosta matalampi. Ensimmäi-
sellä kierroksella Suomessa asuvista äänioikeutetuista 
kävi uurnilla 75 prosenttia ja toisella kierroksella ää-
nensä vaaleissa antoi 70,7 prosenttia äänioikeutetuista. 
Äänestysaktiivisuus näissä vaaleissa oli kuitenkin kor-
keampaa kuin edellisissä presidentinvaaleissa. Vuonna 
2018 äänestysprosentti jäi 69,9 prosenttiin. 

Kokonaisuudessa presidentinvaalikamppailu käytiin hy-
vässä hengessä alusta loppuun. Ehdokkaat suhtautui-
vat kanssa kilpailijoihin arvokkaasti ja asiallisesti, ei-
kä muualta maailmalta nähtyjä toisten ehdokkaiden 
mollaamista nähty. 

Pekka Haaviston kannatus oli vahvaa Keski-Suomen 
vaalipiirin lisäksi Pirkanmaalla, Helsingissä, Ahvenan-
maalla ja Lapissa. Stubb vei kuitenkin nimiinsä suurim-
man osan vaalipiireistä nimiinsä. 

Suomen tasavallan 
13. presidentti on valittu

SDP:n presidenttivaaliehdokas Jutta Urpilaisen tu-
los koko maassa ja Keski-Suomessa ensimmäisellä 
kierroksella oli iso pettymys. Ehdokas oli hyvä ja teki 
huikean kampanjan lyhyessä ajassa. Jutta toi omal-
la osaamisellaan ja arvopohjallaan vaalikeskustelui-
hin paljon toivoa paremmasta. Juttaa kehuttiin ja 
kannustettiin vaalitilaisuuksissa, mutta puheet eivät 
muuttuneet ääniksi.  Äänestäjät eikä iso osa omas-
ta puolueväestä ymmärtäneet, miksi Jutta asettui 
ehdolle myöhäisessä vaiheessa ja iso osa kannatta-
jista oli jo siirtynyt Pekka Haaviston tukijoukkoihin 
jo ennen kuin Jutta virallisesti asettui ehdolle. Ju-
tan kannatus Keski-Suomessa oli vain 5 prosenttia, 
mikä ei vastaa millään tavalla puolueen kannatusta 
Keski-Suomessa. Jutta Urpilainen keräsi Keski-Suo-
mesta 8124 ääntä. Kevään 2023 eduskuntavaaleis-
sa SDP sai 34956 ääntä, ollen maakunnan ykkönen. 
Tästä on suunta vain ylöspäin ja puolueessa on aloi-
tettava tiekartan tekeminen kohti seuraavia vuonna 
2030 pidettäviä presidentinvaaleja ja silloin sosiali-
demokraateilla on oltava vahva haastaja istuvalle 
presidentille.

SDP:n ehdokas Jutta Urpilainen kävelykadulla joulukuun alussa.
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Vuoden vaihteessa nuoriso- ja opiskelijaliikkees-
sämme tapahtui paljon. Ulkoisesti suurin muutos 
oli se, että syyskokous päätti JSDN:n nimenvaih-
doksesta. Usean vuoden ajan olemme puhuneet 
siitä, että emme ole yksin nuorisoliike, vaan myös 
opiskelijaliike. Halusimme kunnioittaa myös tätä 
puolta ja uusi nimemme JDNO tarkoittaakin Jy-
väskylän demarinuoria -ja opiskelijoita. Toinen 
muutos on se, että sain kunnian astua ryhmäm-
me uudeksi puheenjohtajaksi. Voin olla kiitollinen 
siitä, millaisessa voinnissa JDNO jätettiin vastuul-
leni. Olen ollut toiminnassa mukana muutaman 
vuoden ja Lassin käsissä toimijamme ja liikkemme 
on kehittynyt. Jyväskylä tunnetaan erityisesti pa-
noksestaan opiskelijaliikkeen hyväksi ja tämä vuo-
si aloitettiin niin yliopistolla kuin ammattikorkea-
koululla kahden uuden edaattorin kanssa. Samoin 
demariopiskelijoiden liittohallitukseen saimme 
kovasta kilpailusta huolimatta yhden aktiiveis-
tamme. Kiitos kaikille aktiiveillemme sekä Lassille 
kovasta työstä ja siitä, että tämä vuosi on helppo 
aloittaa hyvistä lähtökohdista. 

JSDN:stä JDNO:ksi
Uusi johtokuntamme järjestäytyi tammikuussa ja 
yhteistyö on lähtenyt hyvin vauhtiin. On hienoa, et-
tä toiminnassamme aktiivit ovat pysyneet muka-
na, mutta olemme myös saaneet myös uutta verta. 
Politiikkaa ei koskaan tehdä yksin ja mielestäni täs-
sä ryhmässä sitä ei koskaan pitäisi tehdä vain itsel-
le. Kuitenkin se, että meillä on aktiivinen ja osaava 
joukko, on vain lähtökohta, ei lopputulos. Se, miten 
kansallisessa politiikassa ollaan rajulla kädellä ran-
gaistu opiskelijoita ja väheksytty nuorten ääntä, ei 
saa jatkua. Presidentinvaalit ovat vielä käynnissä, 
mutta EU-vaalit ovat jo näkyvissä, emmekä me aio 
olla hiljaa niiden aikana. Euroopan unioni on val-
tavan tärkeä vaikuttamisen väylä ja on ensisijaisen 
tärkeää tehdä kampanja, joka tekee selkeäksi, miten 
EU-vaalit vaikuttavat erityisesti nuoriin. Sosialide-
mokraateilla on jo nyt loistavia nimiä ilmoittautunut 
ehdokkaiksi ja olemme vasta vaalien alkutaipaleella. 
Koitetaan siis olla väsähtämättä ja muistaa, että vaa-
lit ovat ihmisen parasta aikaa.  

Sonia Ben Henia
JDNO:n puheenjohtaja

JDNO:n uusi johtokunta. Vasemmalta: Reetta Gustafsson, Lassi Hakonen, Noa Gros, Jimi Rytkönen, Sonia 
Ben Henia, Janita Hietala, Veeti Viira, Eetu Rahkonen ja Lauri Piirainen.
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SDP:n syksyn puoluevaltuusto pidettiin yhdessä 
järjestöpäivien kanssa Tampereella 18.-19.11.2023 
Puistotornissa. Puoluevaltuusto asetti ensim-
mäiset eurovaaliehdokkaat kesän 2024 vaalei-
hin. Nyt asetetut ehdokkaat ovat Tanja Airaksinen 
(Savo-Karjala), Tanja on kaupunginvaltuutettu ja 
varakansanedustaja Kuopiosta.  Emmi Lintonen 
(Häme), Emmi on Demarinaisten varapuheenjoh-
taja ja kaupunginvaltuutettu Forssasta.  Ville Me-
rinen (Pirkanmaa), Ville on ensimmäisen kauden 
kansanedustaja Pirkanmaalta, joka tunnetaan 
sosiaalisessa mediassa myös Terapeutti-Villenä.                                                                                                                  
Suna Kymäläinen (Kaakkois-Suomi), Suna on nel-
jännen kauden kansanedustaja Lappeenrannasta.           
Eero Heinäluoma (Helsinki), Eero on Euroopan 
parlamentin jäsen, joka on toiminut aiemmin 
myös muun muassa kansanedustajana ja edus-
kunnan puhemiehenä.

Lisää ehdokkaita nimettiin SDP:n puoluehallituk-
sen kokouksessa torstaina 25.1. Ehdolle nimettiin: 

Ensimmäiset 
EU-vaaliehdokkaat nimetty

SDP:n Järjestöpäivillä nimettiin puolueen ensimmäiset viisi EU-vaaliehdokasta. Puhumassa JTY:n Aleksi Mur-
tojärvi.

Maria Guzenina (Uusimaa), Maria on kansanedus-
taja Espoosta. Pia Elo (Varsinais-Suomi). Pia on 
SDP:n puoluevaltuuston puheenjohtaja ja Turun 
apulaispormestari. Dimitri Qvintus (FSD). Dimitri 
on SDP:n puoluehallituksen jäsen ja Ruotsin kie-
lisen piirin puheenjohtaja. Miina-Anniina Heiska-
nen (Oulu). 
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1. Maaliskuuta kokoomustaus-
tainen Alexander Stubb astuu 
virkaan tasavallan presidentti-
nä numero 13. 

Kokoomuksen ulkopolitiikan 
värisuorista ja viime vuosien 
vaalimenestyksestä, voimme 
käydä syvääluotaavaa ja toi-
vottavasti rakentavaa keskus-
telua pian. Mutta ei vielä.

Demareilla on mennyt edel-
liset kolme presidentinvaa-
lia suoraan sanottuna täysin 
penkin alla jo vuodesta 2012. 
Syy ei ole kampanjaväessä tai 
toimijoissa, vapaaehtoisissa 
talkoolaisissa eikä välttämättä 
itse edes ehdokkaissa. Syy on 
tavallaan syvemmällä meissä 
kaikissa demareissa. Ehkä ta-
pauksesta Stubb – piti siitä tai 
ei – voisi todeta, että pulinat 
pois, vaalit on käyty, kansa on 
puhunut (äänestänyt) ja mei-
dän demareiden olisi korkea 
aika katsoa peiliin. 

On miltei paradoksaalista, että eurooppalaisella ta-
solla, kymmenissä maissa Suomi mukaan lukien, on 
kaksi aihealuetta, jotka aiheuttavat äänestäjille eri-
tyistä huolta ja ahdistusta: kasvava yhteiskunnalli-
nen eriarvoisuus sekä työmarkkinat. Paradoksaalista 
tässä on nimenomaan se, että nähdäkseni sosiali-
demokraattisella puolueella ja liikkeellä on aidosti 
keinoja, poliittista tahtoa ja osaamista käsitellä näitä 
teemoja ja viestiä niistä kansalaisille ja äänestäjille. 
Kuitenkaan emme ole keskittyneet puhumaan työ- 
ja perhe-elämän yhteensovittamisesta, haavoittu-
vuudesta työpaikoilla, pätkätöistä ja matalista pal-
koista, vaan olemme ottaneet itsestäänselvyytenä, 
että vasemmistoa edustava poliitikko edustaa näi-
den huolenaiheiden vakavasti ottamista. 

Sen itsestäänselvyyden alla näistä teemoista on osin 
vaiettu, jo pitkään. Olemme olettaneet tavallisten 
palkansaajien, työssä käyvän enemmistön, kannat-
tavan ajatuksiamme kuin itsestään. Olemme Euroo-
passa – Suomessa, Ranskassa, Italiassa, Belgiassa, 
Saksassa, Slovakiassa ja muualla – lakanneet puhu-
masta toimeentulosta ja työstä, työttömyyskorva-
uksista sekä työn ja perhe-elämän yhteensovittami-
sesta muuttuvassa ympäristössä ja työmarkkinoilla. 
Olemme sosialidemokraatteina alkaneet puhua vää-
rissä konteksteissa väärälle kohdeyleisölle – tai itse 
asiassa juuri sille oikealle, mutta vääristä asioista. Sen 
pelossa, että vaikutamme liian vassareilta ja soke-

Demarit, arvoillemme on kysyntää, 
avatkaamme siis suumme!

asti olettaen, että arvojemme 
ydinkohdat kyllä tiedetään, 
vaikka emme niistä poliittisesti 
viestisikään, olemme alkaneet 
puhua tavallisille palkansaajil-
le identiteetistä, vähemmistö-
jen oikeuksista ja yksilönvas-
tuusta.

Näistä asioita viestiminen ei 
ole väärin tai missään tapauk-
sessa virhe itsessään. Niiden 
mainitseminen ja niiden puo-
lesta rummuttaminen ei vain 
toimi tietyissä asiayhteyksis-
sä. Ei ole mielekästä mennä 
pienelle paikkakunnalle, jonka 
keskiössä ollut tehdas ollaan 
lakkauttamassa ja alkaa saar-
nata yksilönvastuusta ja iden-
titeetistä sekä siitä, miten nä-
mä teemat nousevat pinnalle 
globaalissa kamppailussamme 
ilmastonmuutosta vastaan. 
Analyyseissamme on myös 
uskallettava käyttää termis-
töä, joka ei kuulosta kauniilta, 
ja on uskallettava todeta, että 
mikäli köyhä tai köyhtymistä 

pelkäävä valkoinen kantaväestö paikoittain kokee, 
että me emme puhuttele heitä, he eivät myöskään 
äänestä meitä. Halki Euroopan on vanhoja, jopa 
hengissä sinnitteleviä teollisuusalueita joissa suku-
polvesta toiseen äänestettiin sosialisteja tai peräti 
kommunisteja – ei siksi, että näiltä odotettiin suuren 
työväen vallankumouksen toteuttamista – vaan siitä 
yksinkertaisesta syystä, että ”nuo sosialistit, vasem-
mistolaiset ja kommunistit sentään puhuvat meistä”. 
Käänteisesti, kun mietimme usein käsittelemääni po-
pulismin teemaa ja ohitamme suurimmat siihen liit-
tyvät myytit, voimme todeta, että useiden PRR-puo-
lueiden (populist radical right) suosio ei piile siinä, 
että heidän poliittinen agendansa olisi äärimmäisen 
puhutteleva tulevaisuudesta ja huomisesta huolis-
saan olevan kansalaisen mielestä. 
Monelle eurooppalaiselle äänestäjälle riittää yksin-
kertaisesti se, että ”hei, ainakin nuo puhuvat meistä 
ja meidän kaltaisistamme”, ja tässä piilee syy – ei pel-
kästään siihen, miksi niin moni naapurimme äänes-
tää Jussi Halla-ahoa, Marine Le Peniä tai Matteo Sal-
vinia – vaan myös sille, miksi he eivät edes kuuntele 
sosialidemokraatteja ja perinteistä vasemmistoa.

Tietenkään edellä kuvatut haasteet eivät suoraan 
liity tasavallan presidentin tontille. Ne kuitenkin liit-
tyvät oleellisesti perusarvoihin, käsitykseemme oi-
keasta ja väärästä, sosiaalisesta oikeudenmukaisuu-
desta jne. Täten ne kuuluvat mitä suurimassa määrin 
myös osaksi sitä debattia ja keskustelua, mitä pre-
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sidentinvaaleissa arvojohtajan tulisi käsitellä. Ei yk-
sityiskohtaisesti, jotta ei astuttaisi valtioneuvoston 
tontille, vaan ylätasolla siellä jossain konkretian ja 
idealismin horistonissa. 

Sen lisäksi, että uskaltaisimme puhua arvoistamme 
tarvitsemme ehdokkaita, poliitikkoja ja niitä, jotka 
ovat tarpeeksi rohkeita sellaista tulevaisuutta havit-
telemaan, puhumaan näistä arvoista. Viemään niitä, 
eteenpäin, turuille, toreille, sanomalehtiin, someen 
ja takaisin; kovaan ääneen, kunnioittavasti, mutta ei 
anteeksipyytelevästi. Tarvitsemme kampanjakoneis-
toja ja paikallisyhdistyksiä, jotka tukevat rohkeasti 
ja määrätietoisesti – ajoissa – potentiaalisia tule-
vien vaalien voittajia ja liikkeemme, puolueemme 
sekä arvojemme ajajia. Seuraavaksi meillä on edes-
sä Euroopan parlamenttivaalit. Kyyti tulee olemaan 
kylmää ellemme nyt ryhdistäydy. Jo 2019 ennustet-
tiin, että Euroopan populistit eri maista pääsevät 
ryminällä Brysseliin ja potkivat parlamentin oven 
irti saranoistaan sisään astuessaan. Näin ei ihan käy-
nyt eikä välttämättä tule käymään kesäkuussakaan. 
Mutta mitä lohtua se meille tuo mikäli oikeistokon-
servatiivit vievät näissäkin vaaleissa voiton, niin Suo-
men EU-vaalien osalta, kuin koko unionissammekin, 
päästäessä taas sylikoirikseen oikeistopopulistiset 
liikkeet, kuten on käynyt Suomen lisäksi muuallakin 
Euroopan kansallisissa parlamenteissa. Arvot meil-
lä on jo kohdallaan. Tarvitsemme visiota, selkäran-
kaa ja rohkeutta tukea omia ehdokkaitamme, nostaa 
esiin kykyjä ja työntää heitä eteenpäin, niitä oikeita 
ehdokkaiksi ryhtyneitä tai sellaisiksi haluavia, ei mi-
tään pahviversioita heistä. 

Aion osaltani – näiden ajatusten puitteissa - tukea 
täysin meidän demareiden Keski-Suomen ehdokasta 
EU-vaaleissa. Älkäämme menkö siihen harhaan ett-
eikö arvoillemme olisi kysyntää. Niille on. Nyt kääri-
tään hihat ja avatkaamme siis suumme!

Yannick Lahti
Tutkija, tietokirjailija

SDP:n 
piirihallitus 
2024

JTY:n kuntokisan 
2023 tulokset, 
kuntokisa  
päättyy

Puheenjohtaja Jarno Kemiläinen Jyväsky-
lä JTY, 1. varapuheenjohtaja Ulla Patronen 
Jämsä ja 2. varapuheenjohtaja Seppo Ruot-
salainen Äänekoski.

Autio Mauno Kannonkoski, Gustafsson Reet-
ta Jyväskylä JTY, Hakonen Lassi Jyväskylä 
JTY, Jääskeläinen Kari Muurame, Kytölehto 
Satu Petäjävesi, Leskinen Markku Joutsa, 
Maasola Jussi Jyväskylä, Siekkinen Sanna 
Konnevesi, Svahn Mailis Viitasaari ja Teri-
maa Ilkka Laukaa

varajäsenet: Kiiskinen Kari Äänekoski, Lam-
minpää Mika Jyväskylä, Leppänen Kari Jäm-
sä, Peltonen Tuula Jämsä, Tapper Jyrki Jy-
väskylä

JTY:n liikuntakerhon kuntokisan vuoden 
2023 tulokset: 65-vuotiaat ja alle 1. Aimo 
Hedman 2. Mikko Kuha ja 3. Jaana Hakanen 
Yli 65-vuotiaat 1. Juha Hjelt 2. Eeva-Liisa Hjelt 
3. Ensio Virtanen. Onnittelut voittajille.

Vähäisen osallistujamäärään vuoksi vuosi 
2023 jää toistaiseksi kuntokisan viimeiseksi 
vuodeksi. Kiitos kaikille kuntokisaan vuosien 
aikana osallistuneille ja liikunnallista vuotta 
2024 kaikille JTY:n jäsenille.



HEI JUURI SINÄ!
JOS OLET KIINNOSTUNUT MITÄ YMPÄRILLÄSI TAPAHTUU JA HALUAISIT PÄÄSTÄ

VAIKUTTAMAAN MITÄ TULEVEVAISUUDESSA TAPAHTUU,
NIIN LÄHDE MUKAAN EHDOLLE KUNTA/ALUEVAALEIHIN,

TAI MOLEMPIIN.

LIITY MUKAAN MAHTAVAAN EHDOKASJOUKKOOMME!

Lisätietoja ehdokkuudesta:
jarno.kemilainen@jty.fi

04056368009

Henkilöesittely Joni Leppänen

Olen Joni Leppänen, 45-vuotias paljasjalkainen Jyväskyläläinen. 
Lapsuuteni olen asustellut Kypärämäessä ja viimeiset 15 vuotta 
koti on ollut Mäyrämäessä.

Olen toiminut vuodesta -20 alkaen Jyväskylän kaupungilla JHL:n 
pääluottamusmiehenä ja vuoden -23 alusta siirryin hyvinvointi-
alueelle, jossa jatkan samoissa tehtävissä.

Olen myös ensimmäistä kautta JHL:n edustajistossa.

JTY:n jäseneksi olen liittynyt 2020 eli sieltä uudemmasta päästä 
moneen konkariin verrattuna. Ennen jäseneksi liittymistä olen ol-
lut aktiivisesti vuosien ajan mukana vaalikentillä ehdokkaiden tu-
kena. Ja itsekin nyt edellisissä kunta- ja hyvinvointialueen vaaleis-
sa ehdokkaana.

Olen kokenut JTY:n toimintaan mukaan lähtemisen helpoksi ja 
ehkäpä hiukan yllättynytkin kuinka kattavaa toimintaa osasto järjestää eri ikäisille. Yhdistys on myös 
mielestäni tukenut ehdokkaita tasapuolisesti eri vaaleissa ja ollut myös muuten näkyvästi esillä.  Vii-
meisimpänä näkyvä panostus Jyväskylän alueella presidentin vaaleihin.

Niin kuin monessa muussakin yhdistystoiminnassa, myös meillä olisi tärkeää saada uusia jäseniä ak-
tiiviseen toimintaan mukaan. Rohkaisenkin nyt teistä jokaista ottamaan jäsenyys puheeksi ystävien 
ja tuttavien kanssa. Yksi yleisemmistä syistä miksi ihmiset eivät, heitä mahdollisesti jo ennestään kiin-
nostavaan toimintaan ole lähteneet mukaan on se, ettei kukaan ole kysynyt. Nyt siis kysymään!

Mukavaa kevään odotusta

Joni Leppänen10



Henkilöesittely Marianne Koikkalainen

Olen 36-vuotias yhteiskuntatieteilijä, sosiaalityöntekijä ja ai-
kuispedagogi. Toimin tällä hetkellä sosiaalityöntekijänä jär-
jestöpuolella. Olen viimeistelemässä sosiaalityön maiste-
riopintoja Jyväskylän yliopistossa ja teen tällä hetkellä gradua 
sote-johtamisesta. Sosiaalidemokraattiset arvot ovat kulke-
neet matkassani mukana niin lapsuudesta, opiskelujen kautta 
aina ammatinvalintaan.

Luottamushenkilönä toimin tällä hetkellä Keski-Suomen hy-
vinvointialueen valtuuston sekä työikäisten ja ikääntyvien 
lautakunnan varajäsenenä. Minut on niin ikään juuri valittu 
Jyväskylän yliopiston Ylioppilaskunnan edustajistoon dema-
riopiskelijoiden listalta seuraavalle kahdelle vuodelle. Lisäksi, 
järjestöpuolella toimin kansallisen nuorisoalan kattojärjestön Al-
lianssi ry:n sekä Allianssin kehittämispalvelut Oy:n hallituksissa.

On hienoa saada olla mukana osana JTY:n johtokuntaa ja päästä vaikuttamaan paikallisen toimin-
nan ytimessä sekä sosialidemokraattisessa liikkeessä.

Ystävällisin terveisin,
Marianne Koikkalainen

Henkilöesittely Juha Hyötyläinen

Olen Juha ”Junnu” Hyötyläinen hoitotason ensihoitaja ja pääluot-
tamusmies Jyväskylästä. Olen toiminut sosiaali- ja terveysalalla 
24-vuotta pääsääntöisesti ensi- ja akuuttihoidossa. Olen kotoisin 
Pohjois-Karjalasta Nurmeksesta ja Keski-Suomeen olen muutta-
nut yli kaksikymmentä vuotta sitten jonne olen erittäin hyvin ko-
tiutunut. Koulutukseltani olen lähihoitaja, Sairanhoitaja AMK sekä 
hoitotason ensihoitaja. Olen työskennellyt kotihoidossa vanhus-
ten parissa, psykiatrisella puolella, terveyskeskuksessa vastaan-
otolla ja tarkkailuhoitajana sekä pääsin myös aikoinaan pilottiryh-
mään ja koulutukseen jossa lääkärin tehtäviä siirretiin hoitajalle. 

Perheeseeni kuuluu vaimo, kaksi lasta ja parson russelin terrieri 
”Senaattori Sulo”. 

Olen vaikuttamassa tällä hetkellä monella sektorilla luottamustehtävieni kautta paremman so-
te-alan sekä hyvinvoinnin varmistamiseksi meille kaikille. On kunnia päästä mukaan JTY:n johto-
ryhmään sekä viedä asioita eteenpäin yhdessä ja omalla panoksellani.

Mielenterveys- ja päihdeongelmat ovat lisääntyneet valtavasti ja ihmiset eivät pääse avunpiiriin riittä-
vän nopeasti. Lasten- ja nuorten masennus sekä psyykkiset ongelmat ovat lisääntyneet huomattavas-
ti ja tämä koskettaa koko meidän yhteiskuntaamme. Haluan olla vaikuttamassa meidän jokaisen pa-
remman perusturvallisuuden ja luotettavamman huomisen varmistamiseen nyt ja tulevaisuudessa. 

Luottamustoimet:
- Suomen ensihoitoalanliitto ry, puheenjohtaja
- Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuutettu, yksilöasiainjaoston puheenjohtaja
- Tehyn valtuutettu ja hallituksen varajäsen
- STTK:n edustajisto 

Juha Hyötyläinen
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Nuorten Kotkien vuosi 2023 oli täynnä toimintaa 
ja tapahtumia. Tapahtumat vetivät lapsiperhei-
tä kiitettävästi mukaan. Tämän vuoden toimin-
ta on lähtenyt mukavasti liikkeelle, vaikka jou-
duttiin odottamaan kaupungin päätöstä, missä 
voimme jatkaa kerhotoimintojen pitämistä. Uu-
sia kotkaohjaajia on saatu mukaan kiitettävästi 
viime vuoden lopulla ja tämän vuoden alussa. 
Uusia kerhonvetäjiä on aloittanut neljä ja yksi 
aikaisemmin toiminut ohjaaja. Alueen kotkatoi-
minnasta lähtee helmikuun aikana tapahtuma-
kirje jäsenille, joka sisältää alkuvuoden toimin-
taa, jota on monipuolisesti. Ilmoittautuminen 
tapahtumiin jatkuu sähköisenä. JTY:n Nuoret 
kotkat tulevat tänäkin vuonna järjestämään il-
maistapahtumia. Helmikuussa ollaan mukana 
JTY:n kanssa Halssilan hiihtomaassa laskiaissun-
nuntaina, kesäkuun puolessa välin Mäki-Matin 
perhepuistossa on koko perheen tapahtuma, 

JTY:n Nuoret kotkat
eloriehatapahtuma Kangaslammella elokuun 
lopussa ja marraskuussa koko perheen tapah-
tuma Aaltosalissa. Itse aloitan toiminnan tänä 
vuonna Keski-Suomen Nuorten Kotkien piiri-
hallituksessa.    

Etsimme joukkoon täysi-ikäisiä henkilöitä ohjaajik-
si. Ilmoita itsesi kivaan joukkoon mukaan tai ker-
ro asiasta tutulle ja pyydä olemaan yhteyksissä, 
niin kerromme asiasta lisää. Maksamme ohjaajille 
kohtuullisen korvauksen.

Lisätietoa kotkatoiminnasta saa puh. 050 554 5448 
tai mika.kelander@jty.fi

Mika Kelander
JTY/JTY:n Nuoret kotkat
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Jäsenmäärän kasvattaminen on yksi Jyväskylän 
Työväenyhdistyksen lähivuosien tärkeimmistä ta-
voitteista. Uusien jäsenten mukaan pyytäminen 
ja aktiivisiksi toimijoiksi kutsuminen edellyttävät 
työtä meiltä kaikilta yhdistyksen jäseniltä toimi-
tusjohtajasta rivijäseneen. Uusien jäsenten mu-
kaan kysymisessä on tavoitteena rohkaista kaikkia 
aina tilaisuuden tullen kysymään tuttujaan mu-
kaan toimintaan ja samalla vahvistaa puolueosas-
tomme vaikuttavuutta elinvoimaisena kansan-
liikkeenä. Jokaisen JTY:n jäsenen tulisi miettiä, 
ketä voisi ja haluaisi pyytää mukaan toimintaan. 
Puolue on päättynyt vauhdittaa jäsenhankintaa 
ja 1.1.2024 voimaan astui maistelujäsenyys. Uu-
delle jäsenelle ei tule jäsenmaksua ensimmäi-
sen vuoden aikana. Tämä on oiva mahdollisuus 
kutsua uusia jäseniä ja saada heidät kiinteäksi 
osaksi toimintaa ensimmäisen vuoden aikana. 

JTY on tehnyt toimintasuunnitelman järjestel-
mällisen jäsenmäärän kasvattamiseen tulevi-
na vuosina. Johtokunta nimesi jäsenhankinta-
vastaavaksi Joni Leppäsen. Jonin tehtävänä on 
huolehtia yhdessä toimiston kanssa, että jäsen-

Jäsenhankinta
hankintasuunnitelmaa toteutetaan ja raportoida 
johtokunnalle säännöllisesti, miten jäsenhankin-
ta on edennyt, sekä kehittää uusia jäsenhankin-
nan keinoja.

Jäsenistölle tiedotetaan jäsenhankinnasta säh-
köisellä jäsenkirjeellä ja helmi-maaliskuun aika-
na pidetään jäsenilta, jonka pääteemana on jä-
senhankinta. Puolue kannustaa edelleen omilla 
toimillaan jäsenhankintaan. Uuden jäsenen suo-
sittelija saa jokaisesta jäsenyyteen johtaneesta 
suosittelusta 25 euron arvoisen lahjakortin heti, 
kun uusi jäsen on maksanut ensimmäisen jäsen-
maksunsa. Tämän lisäksi järjestämme oman jä-
senhankintakilpailun, mistä kerromme lisää 14.3 
pidettävässä jäsenillassa.

Jäsenhankinnan tärkeydestä on varmasti puhut-
tu yhdistyksen alkuajoista lähtien. Nyt on kor-
kea aika siirtyä jälleen puheista tekoihin ja ol-
la itse ylpeästi sosialidemokraatti ja sitä kautta 
rohkaistua pyytämään ainakin omasta lähipiiris-
tä uusia ihmisiä mukaan sosialidemokraattiseen 
kansanliikkeeseen.

445
jäsentä

mahdollisuus

vaikuttaa

mahdollisuus

vaikuttaa

445
jäsentä

Ensimmäisen vuoden jäsenyys on maksuton!

KYSY KAVERIA JÄSENEKSI KAMPANJA!
JTY:n vahvuus on sen jäsenistössä. 

Nyt on oikea aika kysyä 
omia tuttuja ihmisiä mukaan puolueen jäseneksi ja 

mukaan Jyväskylän Työväenyhdistyksen
vaikuttavaan joukkoon.

SDP:n jäseneksi voi liittyä puolueen arvoperustan
hyväksyvä 15 vuotta täyttänyt Suomen kansalainen
ja ulkomaalainen, jonka kotipaikka on Suomessa.

Jäseneksi voi liittyä sähköisesti osoitteessa:
www.sdp.fi/liity-jaseneksi

tai olemalla yhteydessä toimistolle 
Jarno Kemiläinen 0405368009
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JTY:n soittokunta Kajastuksella menee ihan hy-
vin. Näin tavanomaiselta kuulostava ajatus tar-
koittaa kuitenkin paljon enemmän kuin antaa 
ymmärtää. Soittokunnassa on parhaimmillaan 
lähes parikymmentä hyvin motivoitunutta mu-
siikin harrastajaa, jotka säännöllisesti tiistai-il-
taisin tulevat yhteisharjoituksiin. Säännöllinen 
harjoittelu on luonnollisesti tärkeää kaikessa 
harrastamisessa ja erityisesti puhaltimien soi-
tossa, jossa ääni tuotetaan fyysisellä suorituk-
sella. Juuri siksi soittokuntaharrastus on mitä 
monipuolisin laji. Jo parin vuoden ajan Työvä-
en Sivistysliitto on antanut kurssitukea tälle ja-
lolle harrastuksellemme. Tunnemme myös hie-
noista ylpeyttä siitä, että saamme harjoitella ja 
esiintyä Aalto-salissa, joka ensi vuonna täyttää 
100 vuotta!

Kajastuksen kuulumisia
Vuosi 2023 oli Kajastukselle uusien yhteistyöku-
vioiden vuosi. Vappu-aaton iltamat ja konsertti 
äideille toteutettiin yhdessä sekakuoro Aallon 
Laulajien kanssa. Voimavarat yhdistäen saimme 
tarjottua runsaslukuiselle yleisölle pari lämmin-
henkistä musiikkituokiota. Hyväksi havaittua 
yhteistyötä Aallon Laulajien kanssa toteutim-
me myös JTY:n 135-vuotisjuhlassa 16.9. sekä pe-
rinteisessä Hyvän mielen puurojuhlassa 15.12.
Viime vuonna Kajastuksen vaskiseitsikko sai ti-
laisuuden esiintyä Kaustisen kansanmusiikki-
juhlilla 14.7. Keski-Suomen Kansanmusiikkiyh-
distyksen organisoimassa Areena -konsertissa 
pelimannien, suurkuoron ja tanssijoiden muo-
dostamassa lähes kolmensadan osallistujan yh-
teisesiintymisessä. Seitsikko esitti myös kolme 
keskisuomalaista kansansävelmäsovitusta omi-



 

 
Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!
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na numeroinaan ja säesti loppuhuipennuksena 
olleen Aulis Raitalan sävellyksen Laulu synnyin-
seudulle. Kansan Sivistysrahasto tuki seitsikon 
Kaustisen matkaa.
Tämä kokonaisuus vaativine yhteisharjoituksi-
neen kevään aikana sekä itse konsertti olivat 
hyvin järjestettyjä ja kokemus oli meille seitsi-
kon soittajille ainutlaatuisen hieno. Samaa voi-
daan sanoa koko soittokunnan esiintymisestä 
Jyväskylän Paviljongissa SDP:n puoluekokouk-
sen avajaispäivänä syyskuun alussa.

Sopivasti ennen syksyn juhlatilaisuuksia saimme 
myös täydennettyä esiintymisasumme siten, et-
tä kaikilla soittajilla on nyt samanvärinen ja so-
pivan kokoinen takki. Hieman pieneksi käyneitä 
takkeja on muutamia varastossa, joten uusille 
soittajillekin saattaa löytyä esiintymisasu heti 
alkuunsa. Jos siis joku soittotaitoinen tuntee 
nyt halua liittyä Kajastukseen, toivotan hänet 
sydämellisesti tervetulleeksi!

Valmistautuminen kevään 2025 
kunta- ja aluevaalit käydään sa-
maan aikaan ja valmistautuminen 
vaaleihin on aloitettu. SDP Kes-
ki-Suomen piiri vastaa aluevaa-
lien järjestelyistä ja Jyväskylän 
sosialidemokraattinen kunnallis-
järjestö kuntavaalien järjestelyis-
tä. Jyväskylässä sosialidemokraat-
tien tavoitteena kuntavaaleissa 
on uusia vuoden 2021 vaalivoit-
to. Tavoite on täysin realistinen, 
koska SDP:n kannatus Keski-Suo-
messa ja Jyväskylässä on edel-
leen vahvaa. Menestys vaaleissa 
ei kuitenkaan ole itsestään sel-
vyys, vaan sen eteen on tehtävä 
työtä ja ehdokashankinnassa on 
myös onnistuttava hyvin. Ehdokasasettelulla on 
suuri vaikutus vaalien lopputulokseen ja ehdokas-
hankinta onkin aloitettu jo viimevuoden puolella, 
kiinnostusta lähteä mukaan ehdokkaaksi on ollut 
hyvin. Ehdokkaana voi olla molemmissa vaaleissa 
tai sitten voi asettua ehdolle vain esim. kuntavaa-
leihin. Jos sinua kiinnostaa kuulla lisää ehdokkuu-
desta tai olet jo päättänyt lähteä ehdolle vaalei-
hin, niin lisätietoa asiasta saat Jarno Kemiläiseltä 
0405368009. Voit myös vinkata, jos tiedät jonkun 

Kohti kunta- ja aluevaaleja 2025
ketä kannattaisi kysyä ehdolle 
kunta- tai aluevaaleihin.

Ehdokashankinnan lisäksi vaa-
liohjelman tekeminen lähtee 
helmikuussa liikkeelle ja kaik-
ki Jyväskylän kunnallisjärjes-
tön jäsenet kutsutaan mukaan 
vaaliohjelmatyöhön. Vaaliohjel-
ma on tarkoitus saada valmiiksi 
loppusyksystä 2024. Kaikki SDP:n 
listoille ehdokkaaksi lähtevät si-
toutuvat toteuttamaan vaalioh-
jelmaa seuraavalla valtuustokau-
della. 

Jarno Kemiläinen

Viime vuoden marraskuussa järjestettiin Jyväs-
kylässä perinteinen kaksipäiväinen Seniorien 
kulttuurikatselmus, jossa esiinnyimme jo perin-
teiseen tapaan ja saimme kunnian esiintyä myös 
sunnuntain loppukonsertissa. Tapahtuma jär-
jestetään joka toinen vuosi ja ensi vuonna 2025 
matkaamme luultavasti länsirannikolle Poriin.
Aallon Laulajien ja soittokunta Kajastuksen yh-
teistyötä on tarkoitus jatkaa myös kuluvan vuo-
den aikana vappuiltamissa 30.4., äitienpäivän 
aaton tilaisuudessa 11.5. ja kesäkuussa, kun mat-
kaamme yhdessä Tallinnaan, jossa meillä on tie-
dossa ainakin kaksi esiintymistä. Äitienpäivän 
aaton konsertti tänä vuonna tulee olemaan eri-
tyinen, sillä saamme vieraaksemme Jyväskylän 
Gradian soittokunta Puhurin. Luvassa on siis hy-
vää puhallinmusiikkia ja kaunista kuorolaulua - 
yhdessä ja erikseen - ja tietenkin kakkukahvit.

Raimo Ovaska,  
JTY:n soittokunta Kajastuksen kapellimestari
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AVOIN YLEISÖTILAISUUS

AALTO-SALISSA 5.3.2024 KLO 14.00

Aiheena:
“Kottiinsa on moni kuollut”, liike on lääkettä!

Tilaisuuden juontaa
Jyväskylän

Eläkkeensaajat ry:n
puheenjohtaja,

maakuntaneuvos
Jari Blom.

Kahvi tarjoilu klo 13.30
alkaen.

Tilaisuuteen on kaikille
vapaa pääsy,
tervetuloa!

TAPANI KIMINKINEN
-MAALAISLÄÄKÄRI, TIETOKIRJAILIJA JA TELEVISIOESIINTYJÄ-

Tilaisuuden järjestää Wanhat Toverit ja JTY.
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JTY:LTÄ TUKEA KOULUTUKSEEN 
OSALLISTUMISEEN!
Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n äänioikeutetut jäsenet voivat hakea yhdistykseltä tukea sosialidemok-
raattiseen toimintaan liittyviin koulutus-, kurssi- sekä seminaaritilaisuuksiin osallistumiseen. Koulutuk-
sen järjestäjänä voi olla esim. puolue, piiri, kunnallisjärjestö tai TSL. Avustusta voit hakea milloin vain 
tekemällä vapaamuotoisen hakemuksen yhdistyksen toimistolle. Avustusta myönnetään yhteen osal-
listumismaksuun/hakija/vuosi. Johtokunta käsittelee hakemukset niiden saapumista seuraavassa joh-
tokunnan kokouksessa. 

KYSY LISÄÄ TOIMISTOLTA KIMMOLTA!

YHDISTYKSEN SÄHKÖINEN 
UUTISKIRJE SEKÄ TEKSTIVIESTIPALVELU 
JTY-INFO
JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien 
toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat 
yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta 
ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä 
aaltosali.fi  sivustot sekä vastaavat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, 
joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!

Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Jarnolle jarno.kemilainen@jty.fi  010 231 4403 
tai Mikalle mika.kelander@jty.fi  010 231 4400.

HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!



JTY:N JÄSENILTA
14.3. TORSTAINA KLO 17.00

B-SALISSA
AIHEENA:

JÄSENHANKINTA/JÄSENISTÄ HUOLEHTIMINEN

Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen, tervetuloa!
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JTY:ssä 
tapahtuu

JTY:N SEKAKUORO 
AALLON LAULAJAT

JTY:N SOITTOKUNTA 
KAJASTUS

JTY:N NAISET TOIMII

Harjoitukset maanantaisin klo 14.00-16.30  
Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan kuorolaulun  
ihmeelliseen maailmaan!

Yhteystiedot:
Kuoronjohtaja Küllike Vaatmann 050 358 7464

Kuoron puheenjohtaja Pirjo Raanoja 040 729 1902

Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 17.30  
alkaen Aalto-salissa/B-salissa. 

Tervetuloa mukaan uudet ja  
vanhat soittajat!

Soittokunnan yhteystiedot
Soittokunnan kapellimestari  

Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja  

Sauli Lahikainen p. 050 591 0406

JTY:n Naisten kokkikerhot B-salissa 
torstaisin klo 12.00 alkaen

8.2., 7.3., 11.4. ja 2.5.

Tervetuloa hyvän ruuan ja mukavan seuran pariin!

Piirin viestintä 
sähköistyy
SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n jäsenviestintä ta-
pahtuu jatkossa entistä enemmän sähköpostin 
välityksellä. Varmista omalta osaltasi, että vies-
tit tavoittavat myös sinut ja ilmoita sähköposti-
osoitteesi piiritoimistolle Merjalle merja.narhi@
sdp.fi tai Maritalle marita.putkonen@sdp.fi . Voit 
lisätä sähköpostiosoitteesi suoraan myös jäsenre-
kisteriin omiin tietoihisi omasdp-palvelun kautta. 
Omasdp-palvelusta löydät lisätietoa tästä lehdestä.

Myös JTY:n ja puolueen viestinnästä entistä mer-
kittävämpi osa tapahtuu sähköisesti, joten ajanta-
saisen sähköpostiosoitteen ilmoittaminen on en-
siarvoisen tärkeää, jotta pysyt ajan tasalla piirin 
sekä yhdistyksen toiminnasta.

Lataa OmaSDP- 
sovellus
OmaSDP-sovellus on SDP:n jäsenille suunnat-
tu web-sovellus, joka löytyy osoitteesta mobiili.
sdp.fi . OmaSDP-sovelluksessa voit muun muas-
sa äänestää puolueen jäsenäänestyksissä, tarkis-
taa jäsennumerosi ja löytää jäsenlaskusi helposti.

Kirjaudut sovellukseen jäsenrekisteritunnuksillasi 
tai pankkitunnuksilla. Mikäli et omista jäsenrekis-
terin käyttöoikeuksia on kaikkien jäsenten käyt-
täjätunnus oma jäsennumero. Oman salasanan 
voit itse luoda oman sovelluksen kirjautumissi-
vulta. Onnistuneen kirjautumisen jälkeen puhe-
limesi selain ehdottaa sovelluksen asentamista. 
Voit käyttää sovellusta myös suoraan puhelimesi 
selaimesta tai tietokoneelta.

Tarkat ohjeet kirjautumiseen löydät sdp.fi -sivus-
tolta.
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Jyväskylän Työväenyhdistys ry vuonna 2024
JOHTOKUNTA:

Puheenjohtaja: Varapuheenjohtaja:
Riitta Mäkinen kansanedustaja, YTM Jukka Hämäläinen linja-auton kuljettaja, pääluottamusmies
044 284 8504 0400 647171
riitta.makinen@eduskunta.fi jukka.hamalainen@icloud.com

JÄSENET:
Marianne Koikkalainen  opiskelija Joni Leppänen  pääluottamusmies
040 765 9921 040 575 9591
marikoikka@gmail.com jonie.leppanen@gmail.com

Mikko Kuha väitöskirjatutkija Tarja Viikari lastentarhanopettaja, eläkeläinen
044 970 1901 040 753 3065  
mikko.a.kuha@gmail.com tarja.viikari@icloud.com

Yannick Lahti tutkija Jari Blom maakuntaneuvos
0400 562 230 050 368 9190
yannick.lahti@helsinki.fi jarihblom@gmail.com

Kimmo Suomi professori emeritus Juha Hyötyläinen  ensihoitaja, pääluottamusmies
040 188 1407 040 187 3564
kimmo.suomi@jyvaskyla.fi juha.hyotylainen@hotmail.com

Varajäsen
Aleksi Murtojärvi opiskelija, yrittäjä
040 715 4152
aleksi.murtojarvi@gmail.com

Toimisto ja henkilökunta:
Kimmo Ojala toimitusjohtaja Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestötyöntekijä
010 231 4401 010 231 4403
kimmo.ojala@jty.fi jarno.kemilainen@jty.fi

Jari Toikkanen kiinteistönhoitaja Mika Kelander järjestöohjaaja
010 231 4402 010 231 4400, mika.kelander@jty.fi

SDP:n eurovaaliristeily
Puolue aloittaa europarlamenttivaalien kampanjan 3.-4.5.2024 risteilemällä. Luvassa on 22 tun-
tia asiaa vaaleista ja viihtymistä toveriseurassa Tallink Siljan Viktoria laivalla. Laiva lähtee Helsin-
gin Länsisatamasta Tallinnaan perjantaina 18.30 ja saapuu samaan paikkaan lauantaina klo 16.00.

Risteilylippujen ja eri puolilta Suomea tulevien bussikuljetusten myynti on alkanut tammikuussa 2024.
Laivamme kohti Tallinnaa lähtee Helsingin Länsisatamasta 3.5. kello 18.30 ja palaa 4.5. kello 16.

Mukana risteilyllä ovat muun muassa Antti Lindtman, Nasima Razmyar, Niina Malm, Matias Mäky-
nen, Tytti Tuppurainen ja Mikkel Näkkäläjärvi. Tätä risteilyä et halua jättää välistä!
Laita risteily jo nyt kalenteriisi ja lähde mukaan isolla porukalla!
Varaa matkasi sdp.fi -sivuston kautta!



Jyväskylän Työväenyhdistys ry

KEVÄTKOKOUS
(VUOSIKOKOUS)

keskiviikkona 27.3.2024 klo 18.00 (kahvit 17.30)

Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä
Käsiteltävät asiat:

- sääntömääräiset kevätkokousasiat
- Kauppakatu 30 ilmanvaihtokonehuoneiden remontin rahoitus

TERVETULOA! Johtokunta

Kokouksessa käsiteltävät asiakirjat nähtävissä yhdistyksen
toimistolla 19.-26.3. välisenä aikana.


